[image: image2.emf]

[image: image1.emf]

Indicação n° 4425, de 2019

 INDICO, nos termos do artigo 159 do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo, sirvo-me do presente para solicitar que Vossa Excelência empreenda esforços no sentido de disponibilizar recursos financeiros para fins específicos de melhoria de instalações e equipamentos para Associação dos Funcionários das Penitenciarias de Pirajuí e região situada as margens da Rodovia SP 331, KM 01, (Pirajuí/Iacanga) – CEP 16.600.000

JUSTIFICATIVA

Surge a necessidade desta solicitação, considerando que a Associação objetiva a realização de alguns projetos que visa especificamente a melhoria nas instalações e equipamentos, atendendo assim, anseios de servidores públicos que ali frequentam, melhorando e muito a qualidade de via para os servidores da secretaria da administração Penitenciaria e por fim a própria saúde.

 Na expectativa da atenção do Exmo. Sr Governador, sua equipe e órgão correspondente, solicitamos a apreciação desta, e nos deixamos a disposição para quaisquer esclarecimentos, e ainda aproveitamos a oportunidade para apresentar os protestos da minha estima e consideração.

Sala das Sessões, em 18/12/2019.

a) Adriana Borgo
[image: image1.emf][image: image2.emf]